acreditar alguna de estas actividades para al menos diez (10) Sistemas Radiantes para televisión.  

• Para demostrar la experiencia en instalación o puesta en funcionamiento de transmisores de 
televisión, dentro de las certificaciones presentadas por cada proponente se deberá acreditar 
alguna de estas actividades para al menos ciento dieciséis (116) transmisores refrigerados por 
aire y veinte (20) transmisores refrigerados por líquido.  

• Los valores de las experiencias que correspondan a la instalación o puesta en funcionamiento de 
transmisores analógicos, no serán tenidos en cuenta para la sumatoria de la acreditación del 50%

[...]

Anexo Mediciones de Aceptación de Sistemas. 

16. ANEXOS AL 
ESTUDIO PREVIO 

SOLICITUD DE CDP 
CDP 

1.       Anexo Técnico 
14.   Anexo Matriz de Riesgos 

NÚMERO DE 
FOLIOS: 

17. CIFRA-VALOR 
DESTINADO A ESTA 
CONTRATACIÓN 

El presupuesto oficial corresponde a TREINTA Y UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS MILLONES 
DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS MCTE ($ 
31.946.285.963) 

Divididos en tres (3) grupos así: 

Grupo 1: Hasta $ 10.060.505.494 

Grupo 2: Hasta $ 11.009.557.714 

Grupo 3: Hasta $ 10.876.222.755 

ESTE VALOR INCLUYE IVA  SI        NO      

19 INTERVENTORÍA Y/O 
SUPERVISIÓN: 
Si la Interventoria es